R E Q U E R I M E N T O  Nº. 642

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/8/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o telefone público comunitário instalado na Rua Amando de Barros, defronte o nº 1408, não recebe ligações;

CONSIDERANDO que em referido aparelho, cujo nº é (14)38150322, consta a informação de que o mesmo deveria receber ligações,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando informar da possibilidade de efetuar os reparos necessários no telefone público comunitário localizado na Rua Amando de Barros, nº 1408, defronte a Panificadora Panicenter, neste município, a fim de que o mesmo receba ligações.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de agosto de 2006.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT